УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
от 06.11.2020 №119-ос «О проведении
итогового сочинения (изложения) на
территории МО «Инзенский район»
в 2020/2021 учебном году»

В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 24.11.2020 №665/1156 «Об особенностях проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2020/21 учебном году в части проведения
итогового сочинения (изложения)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 06.11.2020 № 119-ос «О проведении итогового
сочинения (изложения) на территории МО «Инзенский район» в 2020/2021
учебном году» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции «Провести 05 апреля
2021 года итоговое сочинение (изложение) для обучающихся 11 (12) классов в
муниципальных общеобразовательных организациях, реализующих
образовательные программы среднего общего образования (далее -ОО).

Начало проведения итогового сочинения (изложения) в 10-00 ч. по
местному времени».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Администрации района-
начальник Управления образования Е.Г. Смолкина

Г духов П.А.
2- 53-73